

## Bebilon Profutura Cesar Biotik 2, proszek, 800 g



Cena: 90,09 zł

### Opis słownikowy

Postać	Proszek
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego

### Opis produktu

#### **BEBILON PROFUTURA CESAR BIOTIK 2 800g**

Bebilon PROFutura CESARBIOTIK 2

Potwierdzona badaniami\*, unikalna formuła dla dzieci urodzonych przez cesarskie cięcie.

Mleko następne po 6. miesiącu.

\*Dotyczy badań na składnikach zawartych w formule

Ten produkt jest dostępny w wybranych aptekach stacjonarnych.

Początek życia Twojego dziecka to szczególny czas.

Jest piękny, czasami nieprzewidywalny, ale przede wszystkim wyjątkowy. Wiemy, że chcesz wspierać rozwój swojego dziecka i budować fundament dla jego odporności bez względu na to, czy Twoje dziecko urodziło się naturalnie czy przez cesarskie cięcie.

Nasz dedykowany zespół naukowców zgłębia wiedzę na temat tych wyjątkowych bakterii i łączy ją z naszymi zaawansowanymi badaniami nad składem mleka matki tworząc mleko

następne Bebilon PROfutura CESARBIOTIK 2 odpowiednie dla niemowląt urodzonych przez cesarskie cięcie.

Bebilon PROfutura CESARBIOTIK 2

Nasza unikalna i zaawansowana formuła CESARBIOTIK 2 z dodatkiem bakterii z rodzaju Bifidobacterium (B.breve M16V) została stworzona, aby wspierać układ odpornościowy i rozwój\* niemowląt urodzonych przez cesarskie cięcie.

Bez oleju palmowego.

Bebilon PROfutura CESARBIOTIK 2 zawiera:

Bifidobacterium (B.breve M-16V)

Składniki naturalnie występujące w mleku matki: HMO 2'FL

Immuno-kompozycja: (witaminy A, C, D i cynk) dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego

jod dla prawidłowego rozwoju poznawczego;

wapń i magnez dla mocnych kości;

Omega 3 (DHA i ALA) dla rozwoju mózgu\* i Omega 6

Oligosacharydy GOS/FOS odwzorowujące kompozycję oligosacharydów mleka matki

\*Bebilon PROfutura CESARBIOTIK 2 zgodnie z przepisami prawa zawiera witaminy A, C, D, cynk, jod, żelazo, wapń, magnez, DHA i ALA

## Sposób przygotowania

Umyj ręce. Butelkę i smoczek wygotuj w wodzie przez 10 min.

Świeżą wodę pitną gotuj przez 5 min, po czym pozostaw do schłodzenia (do ok. 40 °C). Do wygotowanej butelki wlej odpowiednią ilość wody (wg tabeli żywienia).

Używając wyłącznie załączonej, umytej i wysuszonej miarki, odmierz dokładną liczbę płaskich, nieubitych porcji proszku i dodaj je do przygotowanej butelki. Przestrzegaj wartości podanych w tabeli żywienia.

Zamknij butelkę i energicznie potrząśnij pionowo do całkowitego rozpuszczenia proszku.

Załącz na butelkę wygotowany smoczek. Sprawdź temperaturę mleka wewnętrzną stroną przegubu dłoni. Butelkę i smoczek umyj od razu po użyciu.

## Składniki:

laktoza z mleka, odtłuszczone mleko w proszku, galaktooligosacharydy GOS z mleka (8,61 %), wysokooleinowy olej słonecznikowy, odmineralizowana serwatka w proszku z mleka, olej kokosowy, olej rzepakowy, olej słonecznikowy, koncentrat serwatki z mleka, białko mleka, fruktooligosacharydy (0,59 %), wapń, olej rybi, potas, 2'-fukozylolaktoza 2'FL (0,19 %), sód, magnez, olej z *Mortierella alpina*, chlorek choliny, emulgator (lecytyny z soi), witamina C, inozytol, tauryna, żelazo, *Bifidobacterium breve* M-16V, cynk, L-karnityna, kwas cytydino-5'-monofosforowy, sól sodowa kwasu urydino-5'-fosforowego, przeciwutleniacz (palmitynian askorbylu), kwas adenozylo-5'-fosforowy, sól sodowa kwasu inozylo-5'-fosforowego, kwas pantotenowy, niacyna, witamina E, sól sodowa kwasu guanozylo-5'-fosforowego, miedź, tiamina, witamina A, ryboflawina, witamina B6, jod, kwas foliowy, mangan, selen, witamina K, biotyna, witamina D, witamina B12.

Gdy twoje dziecko skończy rok wspieraj jego rozwój i układ odpornościowy z naszą najbardziej zaawansowaną formułą PROfutura DUOBIOTIK 3 i 4.

Bebilon PROfutura CESARBIOTIK 2 jest odpowiedni dla niemowląt powyżej 6. miesiąca życia urodzonych przez cesarskie cięcie.

## Pamiętaj:

Odpowiednią ilość mleka Bebilon PROfutura CESARBIOTIK 2 przygotuj zgodnie z tabelą żywienia.

Nigdy nie dodawaj dodatkowych miarek proszku do przygotowywanego mleka.

Mleko Bebilon PROfutura CESARBIOTIK 2 powinno być przygotowane zawsze bezpośrednio przed spożyciem i wykorzystane w ciągu 2 godzin po przygotowaniu.

Nigdy nie należy używać ponownie niewypitej części mleka. Niewypitą porcję mleka należy wylać bezpośrednio po skończonym posiłku.

Nie gotuj ani nie podgrzewaj produktu w kuchence mikrofalowej, by uniknąć zagrożenia oparzeniem i aby utrzymać odpowiednią ilość bakterii *Bifidobacterium breve* M-16V.

## Ważne informacje

Karmienie piersią jest najwłaściwszym sposobem żywienia niemowląt. Przed podjęciem decyzji o zmianie sposobu karmienia skonsultuj się z lekarzem.

Nutricia Polska Sp. z o.o.

Adres

ul. Bobrowiecka 8

00-728 Warszawa